1 / 2

证券代码：600477         证券简称：杭萧钢构              编号：2015-094

杭萧钢构股份有限公司

关于调整 2015 年度非公开发行 A 股股票认购对象、

发行股数及募集资金金额的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

杭萧钢构股份有限公司（(以下简称“公司”或“本公司”）非公开发行股

票方案已经 2015 年 03 月 27 日召开的第五届董事会第二十二次会议及 2015 年

04月 17 日召开的 2015年第三次临时股东大会审议通过。

根据资本市场情况，并结合公司的实际状况，经公司第五届董事会第三十三

次会议审议通过，拟对公司本次非公开发行股票方案中的认购对象、发行股数及

募集资金金额进行调整，具体内容如下：

一、认购对象调整情况

1、调整前：

本次发行的对象为单银木、张振勇、许荣根、陆拥军、寿林平、郭立湘、王

爱民、陈瑞、尹卫泽、刘安贵。

2、调整后：

本次发行的对象为单银木、张振勇、许荣根、陆拥军、寿林平、郭立湘、王

爱民、尹卫泽、刘安贵。

二、发行股数调整情况

1、调整前：

本次发行的股票数量为 6,910.8 万股，所有认购对象均以现金方式认购本次

发行股票，公司控股股东、实际控制人单银木先生认购 3,640 万股，张振勇认购

780万股，许荣根认购 663万股，陆拥军认购 650万股，寿林平认购 273万股，

郭立湘认购 254.8万股，王爱民认购 169万股，陈瑞认购 169 万股，尹卫泽认购

156万股，刘安贵认购 156万股。

 2 / 2

2、调整后：

本次发行的股票数量为 6,741.8 万股，所有认购对象均以现金方式认购本次

发行股票，公司控股股东、实际控制人单银木先生认购 3,640 万股，张振勇认购

780万股，许荣根认购 663万股，陆拥军认购 650万股，寿林平认购 273万股，

郭立湘认购 254.8万股，王爱民认购 169万股，尹卫泽认购 156万股，刘安贵认

购 156万股。具体认购情况如下：

发行对象 认购数量（万股） 认购方式

单银木 3,640 现金

张振勇 780 现金

许荣根 663 现金

陆拥军 650 现金

寿林平 273 现金

郭立湘 254.8 现金

王爱民 169 现金

尹卫泽 156 现金

刘安贵 156 现金

合计 6,741.8

三、募集资金额调整情况：

1、调整前：

公司本次非公开发行股票拟募集资金总额为 312,368,160 元。

2、调整后：

公司本次非公开发行股票拟募集资金总额为 304,729,360 元。

根据有关法律法规的规定，本次非公开发行调整方案尚需公司股东大会审议

通过，并需报中国证监会核准。

特此公告。

                                            杭萧钢构股份有限公司

董事会

    二○一五年九月十六日